
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от   15.01.2024                                                                      № 217/52 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов города Кольчугино от 

05.12.2023 № 206/49 «Об установлении 

предельного уровня платежей граждан за 

коммунальные услуги» 

 

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 

№400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за 

коммунальные услуги в Российской Федерации», распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 10.11.2023 № 3147-р, приказом Министерства 

государственного регулирования цен и тарифов Владимирской области от 26.12.2023 

№ 54/496, руководствуясь Уставом муниципального образования город Кольчугино,  

Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района  

 
РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города 

Кольчугино от 05.12.2023 № 206/49 «Об установлении  предельного уровня платежей 

граждан за коммунальные услуги», изложив абзац третий пункта 2 в следующей 

редакции: 

 «- с 01 июля по 31 декабря 2024 года в размере 84,0567 %.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 
Глава города Кольчугино                                                                                  О.В. Савельев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Завизировано: 
    

И.о. главы администрации 

района  

 

_______________________ 

Дата 

 

 

А.К. Ершов 

  

 

Заместитель главы 

(руководитель аппарата) 

администрации района 

 

_____________________ 

Дата 

 

 

 

 

 

 

О.В. Алпаткина 

  

 

Начальник финансового 

управления 

_______________________ 
Дата 

 

 

 

Н.И. Мельникова 

  

 

Начальник правового отдела  

 

_______________________ 

Дата 

 

 

 

Е.Н. Шустрова 

  

 

Разослать: 

1.  Совет народных депутатов города Кольчугино     1 экз. 

2.  Администрация района         1 экз. 

3.  Прокуратура          1 экз. 

4. СНД Кольчугинского района        1 экз. 

5. Сайт            1 экз. 

6. Газета «Голос Кольчугинца»        1 экз. 

7. Экономическое управление        1 экз. 

8.  Финансовое управление         1 экз. 

9.  ООО «Владимиртеплогаз»        1 экз. 

 

 

Файл сдан: 

Заведующий орг. отделом Совета народных депутатов города Кольчугино  

_______________________________________________________________Ю.А. Черепанов 

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: _________Н.В. Вительс 

 

Название файла: ЭУ Решение_ О внесении изменений в решение Совета народных депутатов 

города Кольчугино от 05.12.2023 № 206/49 «Об установлении предельного уровня платежей 

граждан за коммунальные услуги» 

 

 

 

Вительс Наталья Валерьевна, 2-34-56 


